


**ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร
และราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง**

1. ชื่อโครงการ.....จ้างเหมาก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก
/หน่วยงานเจ้าของโครงการ.....องค์การบริหารส่วนตำบลหนองแดง อำเภอนาเชือก จังหวัดมหาสารคาม
2. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร.....55,000....บาท...
3. ลักษณะงาน
โดยสังเขป.....ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก บ้านหนองแดง หมู่ที่ 1 บ้านนางพุลศรี พิเมย ตำบล
หนองแดง อำเภอนาเชือก จังหวัดมหาสารคาม ขนาดกว้าง 5 เมตร ยาว 17 เมตร หนาเฉลี่ย 0.15 เมตร
ไหล่ทางข้างละ 0.30 เมตร มีพื้นที่ดำเนินการไม่น้อยกว่า 85 ตารางเมตร
4. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 30 เมษายน 2562 เป็นเงิน.....55,000.....บาท
รายละเอียดตามบัญชีแนบท้าย 1 และบัญชีแนบท้าย 2
5. บัญชีประมาณการราคากลาง
 - 5.1พาณิชย์จังหวัด.....
 - 5.2สำนักงานคณะกรรมการการศึกษาขั้นพื้นฐาน.....
 - 5.3กรมบัญชีกลาง.....
6. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

6.1 นายณัฐวุฒิ บุญมาศ	ตำแหน่งผู้อำนวยการกองช่าง	ประธานกรรมการ
6.2 นายชรินทร์ อาระหัง	ตำแหน่งหัวหน้าสำนักปลัด	กรรมการ
6.3 นายปัญญา ภูครองตา	ตำแหน่งนักวิเคราะห์นโยบายฯ	กรรมการ

คณะกรรมการกำหนดราคากลางได้พิจารณาแล้วเห็นชอบให้ใช้ราคานี้เป็นราคากลางสำหรับการหาพัสดุต่อไป

ลงชื่อ 
(นายณัฐวุฒิ บุญมาศ)
ผู้อำนวยการกองช่าง

ลงชื่อ 
(นายชรินทร์ อาระหัง)
หัวหน้าสำนักปลัด

ลงชื่อ 
(นายปัญญา ภูครองตา)
นักวิเคราะห์นโยบายฯ

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

ปร.4

ชื่อโครงการ

ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กในหมู่บ้าน

ที่ตั้งโครงการ

บ้านหนองแดง

หมู่ที่ 1

ตำบลหนองแดง อำเภอนาเชือก จังหวัดมหาสารคาม

ปริมาณงาน

ขนาดผิวจราจรกว้าง 5.00 เมตร ยาว 17.00 เมตร หนา 0.15 เมตร หรือพื้นที่รวมกันไม่น้อยกว่า 85 ตารางเมตร
ลูกรังไหล่ทางข้างละ 0.30 เมตร ป้ายโครงการ ป้าย

สถานที่ดำเนินการก่อสร้าง

ถนนบ้านนางพุลศรี พิษณุ

ประมาณการเมื่อวันที่

30 เมษายน

2562

*ผู้ประมาณการ

นายณัฐวุฒิ บุญมาศ (ผู้อำนวยการกองช่าง)

ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรง		รวม	หมายเหตุ
				ราคาหน่วย	รวม	ราคาหน่วย	รวม		
1	งานดินถมยกระดับ	-	ลบ.ม.	45.00	-	64.00	-	-	
2	งานลูกรังรองพื้น	-	ลบ.ม.	130.00	-	64.00	-	-	
3	งานปรับพื้น	85.00	ตร.ม.	-	-	1.45	123.25	123.25	
4	ทรายหยาบรองพื้น	4.25	ลบ.ม.	308.41	1,310.74	64.00	272.00	1,582.74	
5	งานคอนกรีต 1:2:4 กำลั้งอัด 280 กก/ตร.ซม.	12.75	ลบ.ม.	2,042.06	26,036.27	306.00	3,901.50	29,937.77	
6	งานเหล็กเสริม	85.00	ตร.ม.	-	-	-	-	-	
	- ตะแกรงเหล็กวายเมท 4 มม. @ 0.20 ม.	85.00	ตร.ม.	18.22	1,548.70	5.00	425.00	1,973.70	
	- เหล็ก SD 30 ขนาด 12 มม.	0.0159	ตัน	21,976.64	348.35	3,300.00	52.31	400.65	
	- เหล็ก SR 24 ขนาด 19 มม.	0.0378	ตัน	24,362.62	921.93	3,300.00	124.88	1,046.81	
	- ลวดผูกเหล็ก	1.07	กก.	36.81	39.53	-	-	39.53	
7	แบบหล่อคอนกรีต (เช่า)	27.00	ตร.ม.	-	-	170.00	4,590.00	4,590.00	เหมาจ่าย
	- เหล็ก [150x50x20x2.3 มม.	-	ท่อน	-	-	-	-	-	
	- เหล็กท่อดำ ขนาด 3 นิ้ว	-	ท่อน	-	-	-	-	-	
	- เหล็ก SR 24 ขนาด 15 มม.	-	-	-	-	-	-	-	
8	แอสฟัลท์	8.50	กก.	18.00	153.00	-	-	153.00	
9	ลูกรังไหล่ทาง	1.53	ลบ.ม.	130.00	198.90	-	-	198.90	
10	กระดาษขานอ้อย	0.09	แผ่น	250.00	22.14	-	-	22.14	
11	ท่อ PVC. ขนาด 3/4 นิ้ว	0.43	ท่อน	40.63	17.27	20.00	8.50	25.77	
12	งานวางท่อระบายน้ำ	-	จุด	-	-	-	-	-	
	- ท่อ กสล. ขนาด 0.30x1.00 เมตร	-	ท่อน	260.00	-	60.00	-	-	
	- ท่อ กสล. ขนาด 0.40x1.00 เมตร	-	ท่อน	360.00	-	60.00	-	-	
13	ป้ายโครงการ 1.20 x 2.40 เมตร	1.00	ป้าย	2,500.00	2,500.00	-	-	2,500.00	
รวมค่างานต้นทุน								42,594.25	บาท
FACTOR F								1.3074	บาท
รวมค่าก่อสร้างทั้งสิ้น								55,687.73	บาท
คิดเป็นค่าก่อสร้างประมาณ								55,000.00	บาท

ตัวอักษร (ห้าหมื่นห้าพันบาทถ้วน)

คณะกรรมการกำหนดราคากลางได้พิจารณาแล้วเห็นชอบให้ใช้ราคานี้เป็นราคากลางสำหรับการหาพัสดุต่อไป

(ลงชื่อ)



(นายชรินทร์ อาระหง)

หัวหน้าสำนักปลัด

กรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ)



(นายณัฐวุฒิ บุญมาศ)

ผู้อำนวยการกองช่าง

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ)



(นายปัญญา ภูครองดา)

นักวิเคราะห์นโยบายฯ

กรรมการกำหนดราคากลาง